2024-2025 釧路青少年スポーツ育成リーグ 開催要項 【大進杯】

小学生の部 D1クラス(U12相当)

実 施 要 項

1、	主	催	釧路青少年スポーツ育成リーグ実行委員会
2、	共	催	釧路学校アイスホッケー連盟・(株)三ツ輪商会・大進スケートセンター(株)
3、	後	援	釧路市教育委員会
4、	期	間	6月8日~6月23日予定
5、	会	場	大進リンク
6、	開閉会	式	今年度は実施せず 変わりに大会HPにて表彰を行う。

7、競技規定 (1) I I H F 国際競技規則に基づくが、一部特別ルールを設定する。 選手の滞氷時間について、厳格なルールを設定する。

登録(ベンチ入り)している選手全員の滞氷時間を均等にすること。

- ※GKについては、登録選手の状況を踏まえ、大会本部にて基準を決定する。
- (2)フルフェイスマスク(顔が完全にかくれるもの)及びネックプロテクター・マウスガードを必ず着用すること。
- (3)ユニフォームは統一したものを着用する事が好ましい。 ストッキングについては特に定めない。
- (4)リーグ戦は、ロス込み12分×3P 練習・延長戦はなし。 インターバルは2分、整氷は行わない。

ペナルティーについては、該当選手によるPSを行う。

該当選手が負傷して行えはい場合は、氷上にいた選手が代行する。

- (5)オフィシャルについては、当該チームの先生・コーチ・保護者で実施する。 ※レフェリー最低 1 名
 - ※記録用紙は、試合終了後大会本部に画像をLINEにて送信する。
- (6)挨拶については、試合前後とも整列のみの挨拶とする。

- 8、競技方法・全チーム総当たりによるリーグ戦
- 9、参加資格 学校アイスホッケー連盟に登録しているチームとする。

「2024年度編成」

▷単独チーム 昭和、鳥取

▶合同チーム ユナイテッドA、ユナイテッドB、ユナイテッドC

※中標津・北見・根室・十勝地方・その他のチームでリーグに参加希望があった場合は 実行委員会で協議をおこない参加の可否を決定する。

10、選手・役員 (1)選手登録に上限を設けない。

(2)チームのベンチ入選手に上限を設けない。

(3)役員(スタッフ)は、最低1名は必ずベンチ入りする。

11、組合りせ 出場チーム決定後、実行委員会にて組合わせを決定する。

12、表彰大会HPにて表彰を行う。

13、参加方法 (1)各チーム担当者より実行委員会へ出場選手の登録をする。

申請書は、実行委員会の用意したエクセルデータの申込ファイルを使用すること。

実行委員会には、エクセルデータのまま電子ファイルにて送付すること。

(2)登録締切 5月24日(金) 18:00まで

(3)登録先 釧路青少年スポーツ育成リーグ実行委員会 事務局(田中)

Mail: tanakayuuya11@yahoo.co.jp

14、参加料 ●各チーム 24,000円

全チーム総当たり・・・ 4試合保障

※支払いは、大会開始前に所定の口座へ振込すること。

●振込口座

【振込先】釧路信用金庫 【店番】019

【口座名】 クシロセイショウネンスポーツイクセイリーグ

【口座番号】0116807 普通

【支店名】昭和支店

15、その他 競技中の事故による怪我は、応急処置はするがその責任は負わない

治療については、各選手個人の保険にて対応する。

16、問い合わせ 釧路青少年スポーツ育成リーグ実行委員会 事務局(田中)

TEL: 09048790716

Mail: tanakayuuya11@yahoo.co.jp

17、組 合 せ

	鳥取	昭和	釧路A	釧路B	釧路C	
鳥取		3	7	10	(5)	
昭和	3		1	6	8	
釧路A	7	1		4	9	
釧路B	10	6	4		2	
釧路C	⑤	8	9	2		

※ 勝点・得失点等により順位を決定する(IIHFの規定に基づく)

18、競技日程

						1
No	Ż	付戦チーム	4	開催日	試合開始時間	会場
1	釧路A	×	昭和	6月8日	14:15~	大進
2	釧路C	×	釧路B	0/76/1	15:10~	
3	鳥取	×	昭和	6月8日	16:15~	大進
4	釧路A	×	釧路B	ОЛОЦ	17:10~	
5	釧路C	×	鳥取	6月9日	18:15~	大進
6	釧路B	×	昭和	ОДЭЦ	19:10~	
7	鳥取	×	釧路A	6月15日	16:15~	大進
8	釧路C	×	昭和	0/3131	17:10~	八進
9	釧路A	×	釧路C	6月22日	16:15~	大進
10	鳥取	×	釧路B	0/12211	17:10~	

※大進…大進スケートセンター